СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
________________________________________________________________________
20.12.2018                                             с. Тегульдет                                                    №43
Об утверждении структуры Администрации
Тегульдетского сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,
                         Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру Администрации Тегульдетского сельского поселения согласно приложению.
2. Решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 14 июля 2009 года № 31 «Об утверждении структуры Администрации Тегульдетского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.
Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского  поселения

       В.С.Житник

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

Тегульдетского сельского

поселения от 20.12.2018 № 43
СТРУКТУРА
Администрации Тегульдетского сельского поселения Томской области

Глава Администрации Тегульдетского сельского поселения

Заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения
Управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения

Главный специалист – главный бухгалтер Администрации Тегульдетского сельского поселения

Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству Администрации Тегульдетского сельского поселения

Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом                            и жилищной политике Администрации Тегульдетского сельского поселения

Специалист 1 категории по землепользованию Администрации Тегульдетского сельского поселения

Бухгалтер 1 категории Администрации Тегульдетского сельского поселения

Специалист в сфере закупок Администрации Тегульдетского сельского поселения

Специалист по первичному воинскому учёту Администрации Тегульдетского сельского поселения

Секретарь руководителя Администрации Тегульдетского сельского поселения
Водитель автомобиля Администрации Тегульдетского сельского поселения
Уборщик служебных и производственных помещений Администрации Тегульдетского сельского поселения
Программист Администрации Тегульдетского сельского поселения